CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 003/2019

Senhor Presidente:

O Vereador que ao final assina fundamentado no que dispõe o
Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da presente indicação
conforme segue:

CONSIDERANDO  que  os  moradores da Rua Horácio Amaral, ainda continuam
desprovidos das benfeitorias de pavimentação asfáltica, desde  as gestões anteriores,
e atualmente depositam suas esperanças nesta Administração, de verem seus
almejados sonhos se realizarem.

INDICA

                                     Ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja providenciado
através do Secretaria competente, as benfeitorias de pavimentação com paver de
concreto, bem como a instalação de poste de luz, em toda extensão da Rua Horácio
Amaral, proporcionando mais conforto e tranquilidade a seus moradores e usuários.

   Sala das Sessões, em 12 de fevereiro de 2019.

                                                          Flávio José de Amorim
          Vereador